（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年１２月１４日

記録者：川原場

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０１８年１２月１４日（金） 18:30〜19:30

開催場所 クロスコープ青山 9 階大会議室

出席者
杉本・川崎・岩下・小林・下山・小川・島田・吉川・岩瀬・西谷・斉藤・大沼・井上・

川原場

議事 １， 開会宣言               岩下
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              川原場
４， 支部長挨拶              支部長
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認         支部長
７， 全国報告事項             支部長

全報７−１ 会章交換に関して
全報７−２ 各種会議・勉強会に関して
全報７−３ 全国空き家アドバイザー協議会地域支部設立に関して
全報７−４ 各種スケジュールに関して
全報７−５ メルマガサービスに関して
全報７−６ 古民家ポータルサイトスタートに関して

８， 支部報告事項             支部長
支報８−１ 12/2 青梅古民家鑑定、12/5 群馬、12/10 山梨インスペクション
支報８−２ 北、南関東会議

９， 支部協議事項             支部長
審議９−１ ジャパトラ分科会について
審議９−２ その他

１０， 確認事項               支部長
確認１０−１ 来年の予定について
確認１０−２ 次回ジャパトラ分科会 12/27（木）16:00～４階 418 会議室
       次回例会 1/11（金）18:30～９階小会議室

１１， 閉会宣言               川崎

決定事項

次月開催日時 ２０１９年１月１１日（金） 18:30〜20:00

次月開催場所 クロスコープ青山 9 階小会議室

次月議事内容 未定